АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.07.2017                                                                                                       №224

Об утверждении  перечня  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии со статьей 12.2 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», с Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 5.4,              6.2 - 6.5, 7.1, 7.2, 7.4 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года                       № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», совершенных на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района прилагается.

2. Считать постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 27 августа 2014 года № 378/1                                «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» утратившим силу.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                              Е.А.Короленко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кавказского сельского поселения

Кавказского района

12.07.2017 год № 224

Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№ п\п
	Должностные лица администрации Кавказского сельского поселения
	статьи закона  Краснодарского края от                    23 июля 2003 года № 608-КЗ

	1
	Глава Кавказского сельского поселения Кавказского района
	2.2, 2.2.1, 2.3, 2.4,  3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.8,  7.1, 7.2, 7.4

	2
	Заместитель  главы Кавказского сельского поселения Кавказского района.
	2.5, 2.5.1, 2.5.2, 2.5.3, 3.2,

3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 5.4, 6.2-6.5,  7.1, 7.2, 7.4

	3
	Специалист 1 категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района.
	2.5, 2.5.1, 2.5.2, 2.5.3, 2.9, 3.2, 3.8, 3.11, 5.4,  7.1, 7.2, 7.4

Исполняющий обязанности главы

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                              Е.А.Короленко